

تشکیل کمیته ارائه فرمول همسان سازی

پ - : دوشنبه بیست و نهم

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از ای بی در دهمین جشنواره نشان خدمت به قانون کار، برگزاری پرشکوه روز کارگر و حضور و همبستگی کارگران سراسر کشور را خواستار فردا روز کارگر و روز نگاه جامعه کارگری حضورشان مطالبات و خواسته های خود را اعلام خواهند کرد.



ی در ادامه افزود: یکی از نکات در ای بی بین بود که حقوق ها بی بی ی کند ولی کارگران درصد از تورم عقب افتاده و کارگران با هزینه های ی دست و پنجه نرم می کنند لذا افزایش

بهبود معی ی کارگران به دنبال داشته باشد.

به گفته صادقی ی ی که باید بین مسئله زودتر روشن شود. ی به کارگران هنوز ی به

ی به پیشکسوتان جامعه کارگری ی اینکه در بحث همسان سازی حقوق ها آماده ارائه طرح پیشنهادی به وزارت کار هستیم، اظهار کرد: ی بحث همسان سازی ی کنی ی بست که همه باید یکسان ی بلکه اگر مبنای همسان سازی ی باشد، کسی که حقوقش بی بیشتر و کسی که کمتر حقوق می یرد، به همان می ی ی ی .

ی تشکیل کمیته ای کارشناسی به منظور ارائه فرمولی ی همسان سازی : از وزارت کار و متولی ی خواهیم به ما قول بدهند تا این بسته پیشنهادی ی ی .

ی هزار میلیارد تومان بدهی دولت به سازمان تامین ی ی ی : ی ی که بدهی دولت به سازمان هزار میلیارد تومان است، کافی ی .

ی به پیشکسوتان جامعه کارگری : ی ی ی هزار می ی کند بدون آنکه دولت دی ی بابت سهم خود به سازمان بپردازد.

دهمین جشنواره نشان خدمت به قانون کار با حضور معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ی ی ی ی کارگران پی ی ی کارگران پی ی ی یرکل خانه کارگر، تعدادی ی ی از کارگران و تلاشگران کشور در مجموعه تلاش وزارت کار برگزار شد. یازدهم بیست و نهم هر سال با نام هفته کارگر شناخته می . دهمین روز از هفته کارگر امسال با عنوان "کارگران، بازنشستگان و ی ی ی"

خبرگزاری فارس

همکاری شهرداری با دانشگاه پزشکی منجر به ارتقای شاخص های بهداشتی

ی - دوشنبه : یبیهشت

به گزارش خبرگزاری فارس از سنندج، هوشنگ فولادی ظهر امروز در جلسه کمیته ی شهر سنندج، اظهار کرد: در مملکت ی پدگاه که متولی ی وزارت بهداشت باشد، ای ی ی موضوع شده چرا که سلامت را به یک نهاد و سازمان نمی خلاصه کرد.



ی ی اینکه توزیع ی حوزه بهداشت و درمان قبل از یک شهروند با ی پندهای ی ی در مداخله است.

به گفته ای ی بند با سلامت و وزارت بهداشت ارتباط دارند که در نوع خود بی ی ی که آموزش و پرورش فقط با دو مقوله پرورشی ی سرو کار دارد.

ی : ی ی توان فقط به متولیان حوزه علوم پزشکی ربط داد به عنوان مثال در حوزه آرامستان ها و در حوزه آلاینده های ی ضرورت دارد همه مسوولیت ی یت کرده و طبق استانداردها عمل کنند.

ی ی اینکه امروزه در دنیا شهرداری ها و به تبع آن شورای شهر نقش برجسته ای هم در محور سلامت و هم ی ی کنند، ما از لحاظ شاخص سلامت در کشور خوب عمل کرده ای ی .

ی ی استان کردستان با اعلام اینکه بای ی مجموعه شهرداری : ی بین روال وجود دارد اما متاسفانه در ای ی به جدی گرفته نشده است.

ی تاکید کرد: ی یاست های راهنمایی ی مرتبط با حوزه سلامت باشد چرا که ترافیک خود آسیب های ی ی به دنبال دارد.

ی ی : ی مشکلات فراوانی ی ها و شورای شهر این مهم مطرح شود.

ی ی اینکه اجرای طرح دهکده سلامت که امروز در این جلسه از سوی ی شهر مطرح می ی ی : ی ی نوع فرهنگ سازی ی شهر و شهرداری در درجه اول فرهنگ سازی ی ی بردن باورهای غلط، تفکرهای ی ی .

ی ی ی ی ی عنوان کرد و افزود: من به عنوان صاحب نظر در حوزه درمان معتقدم که درمان ی در وزارت کشور متولی داشته باشد.

ی ی استان کردستان تصریح کرد: در استان کردستان یک حلقه مفقوده در حوزه شهرداری ی عنوان اداره سلامت در شهرداری وجود دارد که با قرارداد کارشناس مرتبط آموزش دیده در شهرداری ها بار

بی‌ی گاه علوم پزشکی برداشته می بین امر در تهران به نام پای
شهرداری به شهروندان خدمات بهداشتی ارائه می دهد.

ی بیان همکاری شهرداری با دانشگاه علوم پزشکی
بی بین امر در استان کردستان هم عملی و نهادینه شود تا شاخص های بهداشتی

انتهای پی / /

ی عنوان کرد و اظهار داشت:
پی .



تشکیل کمیته کارشناسی ارائه فرمول همسان سازی

ی پی پی - : دوشنبه بیبهشت

به گزارش ای در دهمین جشنواره نشان خدمت به قانون کار، برگزاری پرشکوه روز کارگر و حضور و همبستگی کارگران سراسر کشور را خواستار شد و گفت: فردا روز کارگر و روز نگاه جامعه کارگری حضورشان مطالبات و خواسته های خود را اعلام خواهند کرد.

ی در ادامه افزود: یکی از نکات در ای بین بود که حقوق ها بی ی پیدا کند ولی دستمزد کارگران درصد از تورم عقب افتاده و کارگران با هزینه های ی پنجه نرم می کنند لذا ی ی بهبود معی ی کارگران به دنبال داشته باشد.

به گفته صادقی ی ی به کارگران هنوز در مورد سای ی به ی ی بیم که باید بین مسئله زودتر روشن شود.

ی ی به پیشکسوتان جامعه کارگری ی اینکه در بحث همسان سازی حقوق ها آماده ارائه طرح پیشنهادی به وزارت کار هستیم، اظهار کرد: ی بحث همسان سازی ی کنی ی بست که همه باید یکسان ی بلکه اگر مبنای همسان سازی ی باشد، کسی که حقوقش بی بیشتر و کسی که کمتر حقوق می یرد، به همان می ی ی ی .

ی تشکیل کمیته ای کارشناسی به منظور ارائه فرمولی ی همسان سازی : از وزارت کار و متولیی ی خواهیم به ما قول بدهند تا این بسته پیشنهادی ی ی .

ی هزار میلیارد تومان بدهی دولت به سازمان تامین ی : ی ی ی ی که بدهی دولت به سازمان هزار میلیارد تومان است، کافی ی .

ی ی به پیشکسوتان جامعه کارگری : ی ی ی ی هزار می ی ی کند بدون آنکه دولت دی ی بابت سهم خود به سازمان بپردازد.

دهمین جشنواره نشان خدمت به قانون کار با حضور معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ی ی ی ی کارگران پی ی ی کارگران پی ی ی یرکل خانه کارگر، تعدادی ی ی از کارگران و تلاشگران کشور در مجموعه تلاش وزارت کار برگزار شد. یازدهم اردیبهشت ماه هر سال با نام هفته کارگر شناخته می . دهمین روز از هفته کارگر امسال با عنوان "کار ی ی ی" ی .

انتهای ی



پایه یک برای پی

_____ - : دوشنبه بیست

پی می ای پی می

بر کسی پی که رونق تامی می یابد، اعتقاد قلبی می اراده ارکان مختلف سازمان تامی می بین است که چطور به پی ی کمک کنند.

مقام معظم رهبری پی و کالای می کرده اند و ای پی کارشناسان سازمان تامی می یجاد شده که به دور از شعارزدگی، اقدام هایی می یکنند انجام دهند که از چند روز آینده به صورت مجموعه ای از راهبردهای می ای خواهند شد.

تمام تسهیلات و تمهید می که تامی می کند، در درجه اول باعث پای می اشتغال خواهد شد. به ای که با حمایت از کارگاه های یر پوشش، کارگران شاغل امنی می خواهند داشت که ای بهره وری

چونکه اگر طرح حمایت از کالای پی می یابد، منجر به افزایش می شود و بدون شک افزایش پی می به عبارت دی می که کارگاه ها و بنگاه های پی می یسک کمتری از به کا پی هر چه بیشتر کارگران استقبال می کنند و همه ای ها به مثابه حلقه های یک زنجیر، منجر به رشد و توسعه اقتصادی خواهد شد.

پی با کارگران و کارفرمایان رابطه ای می دارد و اگر موانع و مشکلاتی که کارفرمای پی رند، کاهش پی می مهم در قدرت پی می واحدهای پی بت آن ها خواهد بود.

هدف نهایی پی می بین است که فکر کارفرمایان تنها معطوف به کار آفری می می که تامی می به آن ها عرضه می کند، نداشته باشند. می مانند حادثه، زاید یکاری می هستند که تمرکز تولیدکنندگان را به هم می می، انتقال ریسک ها را پذیرفته است.

پی می یسک هایی است که به کارفرمای پی اقدامات را انجام دهیم، مسلما کارگران نی یس کمیت و کپی می را محدود به یک سال کرد و از آنجایی که این کارفرمایان در نشست های مشترک از چنی می استقبال کرده اند و متقاضی ه اند، خواسته آن ها را اجابت می کنی پی پی می (محدود به یک) را ادامه می دهی .

یط بدهی های یمه ای که به ی یافته به استان ها تفوی . مشوق های یمه ای
ید که رئیس جمهوری ی ی ی . در کارگاه هایی که بی
کارگر دارند، چنانچه برای ی ی، تسهیلات گرفته باشند و هم زمان دارای بدهی های یمه ای به تامی
ی ی ی .

ی ی یک سال ی ی ... بین اقدام ها که در قالب بسته ای ی ی ارائه می
شود، هدفی ی ی ید و کالای ی ی یم که اگر همگی در کنار یکدی ی شوند، هم
یی ی کند و ای یم را به مردم، کارفرمایان و کارگران می دهد که ی ی به طور جدی
یی ی یت از کالای ی شده که امی ی کمکی به تولیدکنندگان داخلی ولو کم و ناچی .

ی : اداره کل تامی

ی : یم های شما شهروندان عزیز هستی

